

Tuszyn, dnia 26.06.2017 r

Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn

Wszyscy Wykonawcy

TI.2710.26.2017
l.dz.1 /2017

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn:**
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Tuszyn –
termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Tuszynie”.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015 r, poz.2164 z późn.zm.) - Zamawiający - Gmina Tuszyn, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia/odpowiedzi

Pytanie 1

Nowej konstrukcji dachu.Dach ma być NRO w poz.41 "Pokrycia dachów renowacyjne w układach dwuwarstwowych z wykorzystaniem papy podkładowej Extra Wentylacja Baza 3 Szybki Syntan SBS oraz pap wierzchniego krycia typu Szybki Profil SBS; grubość układu 7,9 mm (gwarancja 25 lat) – lub równoważny" z papą wentylacyjną nie da się zrealizować.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dopuszcza się wykonanie pokrycia dachu w systemie dwuwarstwowym posiadającym klasyfikację NRO przy zastosowaniu izolacji termicznej wykonanej ze styropianu.

Pytanie nr 2

Czy nie zajdzie konieczność podwyższenia ogniomurów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Uwzględniono podwyższenie ogniomurów w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3

W poz. 2 kosztorysu policzono usunięcie papy.Naszym zdaniem powinno być zerwanie istniejącego pokrycia z papy z określeniem ilości warstw,usunięcia jej,wywózką i utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dokonano odpowiednich zmian w przedmiarze.

Pytanie nr 4

W poz.9 kosztorysu policzono 1083 m² uważamy że błędnie (tynku 1288 m² osłona okien 480 m²).

Odpowiedź na pytanie nr 4

Poprawiono obmiar.

Pytanie nr 5

W pozycji 35 kosztorysu policzono 24 mb ochrony narożników kątownikiem aluminiowym.

Powinno być znacznie więcej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Poprawiono obmiar.

Pytanie nr 6

Jaka ma być konstrukcja drzwi.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Konstrukcja drzwi z profili aluminiowych z przekładką termiczną, wypełnienie z paneli nieprzeziernych.

Pytanie nr 7

Kolorystyki elewacji i obróbki blacharskich.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Kolorystyka elewacji w pierwszej grupie kolorów,uzgodnienie kolorystyki z użytkownikiem obiektu.Wymaga się wykonania co najmniej trzech próbek malowania i przedstawienie ich do zaakceptowania.

Pytanie nr 8

Czy rynny i rury spustowe mają być z blachy ocynkowanej.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 9

Czy instalację gazową na elewacji budynku chowamy w styropian.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zgodnie z wymaganiami przepisów nie jest dozwolone zakrywanie przewodów gazowych.

Pytanie nr 10

Sprostowanie – dach ma być ocieplony styropianem 18 cm tak jak w opisie projektu i kosztorysie, a na szczególnie wełna mineralna.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Ocieplenie dachu ze styropianu.

Pytanie nr 11

W kosztorysie i projekcie pominięto instalację odgromową na dachu, czy nie należałoby ją wymienić i czy nie będą wymagane nowe pomiary.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Uwzględniono w przedmiarze.

Pytanie nr 12

Czy nie należy skuć gzymsów,aby uniknąć mostka termicznego.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Uwzględniono skucie gzymsów w przedmiarze.

Z uwagi na powyższe został załączony nowy przedmiar uwzględniający uwagi (plik – przedmiar_nowy.pdf).

**Burmistrz Miasta Tuszyna
/-/ mgr inż. Witold Małecki**